
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 714, 26 DE NOVEMBRO DE 2015

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO 

DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar a Procuradora da República Camila Bortolotti para atuar nos autos, abaixo 

relacionados, em substituição, no período de 23 de novembro a 29 de novembro de 2015, perante a 

Procuradoria da República no Município de Concórdia, sem prejuízo de suas atribuições originárias, 

em virtude de lotação provisória do titular em outra Unidade.                      

Autos Judiciais

2006.72.12.001147-2
5001730-50.2013.4.04.7212
5003558-47.2014.4.04.7212
5001319-07.2013.4.04.7212 
5000507-91.2015.4.04.7212
5001390-38.2015.4.04.7212
5001308-75.2013.4.04.7212
5001923-31.2014.4.04.7212

Autos Extrajudiciais

1.33.000.001922/2009-84
1.33.010.000120/2015-86
1.33.010.000013/2015-58
1.33.010.000028/2015-16
1.33.010.000014/2015-01
1.33.010.000072/2014-45
1.33.010.000056/2006-42
1.33.010.000113/2014-01
1.33.010.000062/2013-29
1.33.010.000030/2014-12

ROGER FABRE

Este texto não substitui o p  ublicado no DMPF-e, Brasília, DF, 27 nov. 2015. Caderno Extrajudicial,   
p. 42.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2015-11-26.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2015-11-26.pdf


 


